РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2022 года                       №51                  ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление Администрации

Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 155
«Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего

муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
           В целях приведения ведомственных стандартов внутреннего муниципального финансового контроля в соответствие с федеральными стандартами, утвержденными постановлениями Правительства Российской ФедерацииАдминистрация Малолученского сельского поселения постановляет:

        1. Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 155 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» изменения согласно приложению.

       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                       Е.В.Козырева
Приложение

к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 20.06.2022 №51
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 155 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
1. В приложении к постановлению Администрации Малолученского сельского поселения от 30.12.2020 № 155 «Об утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» приложение к ведомственному стандарту внутреннего муниципального финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований» изложить в редакции:

«Приложение

к ведомственному стандарту

внутреннего муниципального

финансового контроля

«Планирование проверок, ревизий и

обследований»

УТВЕРЖДАЮ

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения
______________________________
«___» ____________ 20___г.
ПЛАН

контрольных мероприятий Администрации Малолученского

сельского поселения

	№
п/п
	Наименование
объектов
контроля
	Темы
контрольных
мероприятий
	Проверяемый
период*
	Период начала проведения контрольного мероприятия (квартал)
	ФИО.
ответственного за проведение контрольного мероприятия**

	1
	2
	3
	4
	5
	6

*При необходимости проверяемый период может быть расширен.

**При необходимости может быть назначено другое должностное лицо, ответственное за проведение контрольного мероприятия.»
Руководитель контрольного мероприятия                                              Ф.И.О.
на _________ год